PENGARUH BUDAYA ORGANISASI, KEPUASAN KERJA DAN MOTIVASI BERPRESTASI TERHADAP KOMITMEN ORGANSASI GURU SMP NEGERI KOTA MEDAN

Disusun Dan Diajukan Oleh:

ROSMAY INDAH SINAGA NIM 8166131005

Telah Dipertahankan Di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 11 Januari 2019 Dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

Medan, Januari 2019

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing 1

Prof.Dr.Paningkat Siburian, M.Pd

NIP. 195704621977021001

Pembimbing II,

Dr. Wildansvah Lubis, M.Pd

NIP. 195811111986011001

Mengetahui

Ketua Program Studi Administrasi Pendidikan

Dr. Darwin, M.Pd

NIP. 19641231991031042

Direktur Program Pasca Sarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr.Bornok Sinuga, M.Pd NIP, 19650910 991021001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN PROGRAM STUDI ADMINISTRASI PENDIDIKAN

NO NAMA

- Pembimbing I Prof. Dr. Paningkat Siburian, M.Pd NIP. 19530402 197702 1 001
- Pemhimbing II Dr.Wildansyah Lubis, M.Pd NIP.19581111 198601 1 001
- Penguji I Prof. Dr. Benyamin Situmorang, M. Pd NIP. 19540615 198201 1 002
- Penguji II Dr.Darwin, M.Pd NIP. 19641231 199103 1 002
- Penguji III
 Dr. Sukarman Purba, M.Pd
 NIP, 19620523 198703 1 002

TANDA TANGAN

ARY MY

Nama Mahasiswa : R

: Rosmay Indah Sinaga

NIM

: 8166131005

Program Studi

: Administrasi Pendidikan

Tanggal Ujian

: 11 Januari 2019

PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

Rosmay Indah Sinaga

Nim

8166131005

Prodi

Administrasi Pendidikan

Judul Tesis

Pengaruh Budaya Organisasi, Kepuasan Kerja dan Motifasi

Berprestasi Terhadap Komitmen Organisasi Guru SMP Negeri

Kelurahan Teladan Timur Kota Medan

dengan ini menyatakan bahwa:

1. benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;

2. saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya;

3. saya tidak ada merobah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata di kemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, Januari 2019 Yang membuat pernyataan,

Rosmay Indah Sinaga NIM. 8166131005

